АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          .2022                                      с. Удачное                                                №

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Удачинского сельсовета, актуализации данных в ГАС «Управление» об оказываемых администрацией Удачинского сельсовета муниципальных услугах, оптимизации и приведении в соответствии реестра муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 16 и 19 Устава Удачинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
    - постановление от 05.05.2011 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг» администрацией Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»;
   - постановление от 07.03.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление № 14 от 05.05.2011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг» администрацией Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
   2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            М.В.Лавринович